)

855

853

852

851

850

849

848

846

845

843

842

841

840

839

838

837

836

PXM3PC - AgMuHUCTpaumnja

Hacnos

Tpeha cegHuua Komucuje 3a
MHbPaACTPYKTYPY, MOHUTOPUHT U
nHdopmaumoHe cucteme (INFCOM-
3) CBETCKe METeopOosoLLIKe
opraHusauuje (WMO)

23jyn 2022 BpxyHaL, TONJOTHOr
Tanaca

MPOrHO3A BPEMEHA 3A CPICKY,
CPEJA 23.11.2022.

MPOrHO3A BPEMEHA 3A CPTICKY,
YTOPAK 22.11.2022.

NMPOrHO3A BPEMEHA 3A CPICKY,
MOHEOEJBbAK 21.11.2022.

MPOrHO3A BPEMEHA 3A CPICKY,
HEJEJ/bA 20.11.2022.

MPOrHO3A BPEMEHA 3A CPTICKY,
CYBOTA 19.11.2022.

PenoBaH xnaponoLwKn 6unTeH 24.
10.2022

PepnoBaH xuaponoLuky 6unteH 23.
10.2022

Momoh bocHu 1 XepLeroBuHu y
no6osbluarby KBanuTeTa Basgyxa u
ynpaBJfbaky KBanMTeTOM Basfyxa

YHanpehere cuctemMa MOHUTOPUHIa
Basgyxa u Boge y Penybnuum
Cpnckoj

RIPAP (Regional Implementation of
the Paris Agreement Project)

UHTerpncaHu cuctem
n3BjelTaBarba 1 TPaHCMNapeHTHOCTH
y BocHu n XepuerosuHu y cknagy ca
[Mapuwkum cnopasymom o
KnumaTckuM npomjeHama (CBIT)

Moeehatbe oap>kmMBOCTU PerncTpa

nocTpojerba U 3arafjueaua (PRTRY):
NcnyraBakbe o6aBesa y cknaay ca
npoTtokonom E-PRTR, IED, PRTR

UcTpaxuBarbe KBanUTeTa Basayxa
(ne6aehmnx yecTuLa U TELLKUX
MeTana) y yp6aHum v pypanHum
cpeavHama y pasnnuynutum
KIMMATCKUM yClioBuMMa Yy
pasnuunMTumM aujenosuma EBpone

MoapLuka ynpaesbakby KBanuTeTe
Basayxa

,Pa3Boj KanauuTeTa 3a UHTerpaumjy
rnob6anHux o6asesa U3 061acTu
3alUTMTE XXNBOTHE CpeanHe y
MOJIMTUKE U 0AJlyYMBaH-E O PasBojy
y BocHu n XepuerosmHu“ UNEP/ GEF

HacnoBHa
doTorpadumja

CtpaHa

AKTyenHo y
PXM3

3aHMMJBNBOCTH
MeTeo 6UnTeHu
MeTeo 6MnTeHn
MeTeo 6MnTeHn
MeTeo 6UnTeHu
MeTeo 6MnTeHn

bunTteH -
n3BjeLwlTaj o
BOAOCTakby

bunteH -
n3BjeLlTaj o
BOAOCTaky

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MpojekTn

MyTarba

aktuelno-u-
rhmz

zanimljivosti

meteorologija-
meteo-bilteni

meteorologija-
meteo-bilteni

meteorologija-
meteo-bilteni

meteorologija-
meteo-bilteni

meteorologija-
meteo-bilteni
bilten-izvjestaj-
o-vodostanju

bilten-izvjestaj-
o-vodostanju

ekologija-
projekti

ekologija-
projekti

ekologija-
projekti
ekologija-
projekti

ekologija-
projekti

ekologija-
projekti

ekologija-
projekti
ekologija-
projekti

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau
Mornepa;j
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepaj
Ypeau
Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypeau

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypeau
Mornepaj
Ypeaun



835

834

833

832

831

830

829

828

827

826

825

824

823

822

821

820

819

818

817

816

815

814

813

812

811

810

809

Hacnos

RER1015 ,Apportioning air pollution
sources on a regional scale”

3emiboTpec y permoHy bepkoBuha
3emMsboTpec y pernoHy bepkoeuha
3emsboTpec y pernoHy bepkosuha
3emiboTpec koA bepkoBuha
3emrboTpec kop, bepkosuha
3emMsboTpec Koa bepkoeuha
3emiboTpec koA bepkoBuha
3eMsboTpec y permoHy KHexxeBa

HeBpeme y pernoHy bananyke 16.
08.2022.

3EMJbOTPEC Y LUPHOJ FOPU

3aBpLuUeTak TOMJIOTHOr Tanaca
nocne 26 gaHa

3emsboTpec y pernoHy doue

23jyn 2022 BpxyHay, TONJIOTHOT
Tanaca

3eMsboTpec y okonuHu bama Jlyke

LPBEHO YINO30PEHE 3A BUCOKY
TEMIMEPATYPY 3A 22. 1 23. JYJI

3eMsboTpec y pernoHy Kakra
3eMsboTpec Yy oKonuMHu Kakma

05.07.2022_Jaka Henoropa ¢
rpagom y Cokouy

CYLIHO 1 BPJIO TOIJ10 BPEME Y
MAJY U JYHY 2022. TOOQNHE

3eMsboTpec y permoHy LLinpokor
Bpujera

3emsboTpec y pervoHy barbanyke
CenaMooLLKN U3BjeLTaj
MOYETAK JIETA 2022. TOOVNHE
3emsboTpec y okonuHu 'pyaa
OBUJTHE NAJABVHE Y HOBOM

rPALY
CenaMonoLIKn usjeLTaj

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

MpojekTn

MyTama

ekologija-
projekti

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j



808

807

806

805

804

803

802

801

800

799

798

797

796

795

794

793

792

791

790

789

788

787

786

Hacnos

Bpno Tonno Bpeme y Majy 2022.

21.maj.2022.roanHe_CnukoBHa
nopyka CBjeTcke METEOPOIOLLIKE
opraHusauuje Be3aHa 3a M3BjelTa;j
0 CTamy Kiume y 2021.roanHu

XeHeBa, 18. maj 2022. (CMO) -
M3BjewTaj 0 cTamy knume y 2021.
rofAvHM (YETUPU KIby4YHa
MHAMKATOPaA KIMMATCKMX MPOMjeHa)

3emsboTpec Koa bepkoeuha
CenaMOoroLKN U3BjeLLTaj
CenaMoroLLKN U3BjeLTaj

[a nu knwa naga yeek 3a 1. Maj?
CenaMoroLKN U3BjeLTaj
CenaMOoOLLKN U3BjeLLTaj
3emsboTpec Koa bepkoeuha

CenaMoJIoLIKN U3BjeLTa;j -
3emrboTpec Koa bepkoeuha

3emiboTpec ko bepkoBuha
OJ1YJHO HEBPEME 09.04.2022.

ArpoMeTeoposIoLLKO YNO30peH-e Ha
nojasy mMpasa 11.04.2022

07 anpun 2022_Haj3HayajHuje
KNMMaTCKe KapaKTepUCTUKe y
MAPTY 2022

APIFOMETEOPOJIOLWLKO
YMNO30PEHE HA NMOJABY MPA3A
04.04.2022.

O6usexxaBame 30 roanHa paga
PXM3 Peny6nunke Cpricke

3eMsboTpecC y pernoHy Tpebura
3emsboTpec koa Mpkoruh Mpapa

CsjeTcku aaH Boga 22.03.2022.
»YHYNHUMO HEBMOJBUBO
BMO/bUBUM"

APIOMETEOPOJIOLLIKO
YINO30PEHE HA NMOJABY MPA3A
18.03.2022.

BP10 XJTAHA TPBA MNMOJIOBUHA
MAPTA MECELA

HoBe CHVIje)KHe nagaBuUHe Ha

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

MyTama

Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepnaj



785

784

783

782

781

780

779

778

7

776

775

774

773

772

77

770

769

768

767

Hacnos

MoYeTKy KnnmaTonowkor nposseha
op, 05.03. yBeue go 07.03. yjyTpo.

3emsboTpec y pernoHy Kanecuje
3emMsboTpec y pernoHy CpebpeHuka
3emMsboTpec y pervoHy 'pyge

07.02.2022_YTuuaj 6p30 NOKPETHO
XnagHor PpOoHTa_KULLA, CHUjET,
NJbyCKOBW, BMjaBMLa, BPJIO jak,
JIOKasiHo ONyjHW BjeTap

2.¢e6pyap_2022_MJECEYHM
W3rNEOW BPEMEHA BPEMEHA -
OEBPYAP 2022

31._jaHyap 2022_lloHoBO
N3HaANPOCje4YHO TOMJIO Ha Kpajy
jaHyapa!

25. jaHyap 2022._HajxnagHuje jyTpo
oBor jaHyapa y Cpnckoj u buX

23.jaHyap 2022._xnagHa Kansba
apKTUYKOT Basfyxa ycrioBuna cHujer
1 Ha puknM ocTpBMUMa

XeHeBa, 19. jaHyap 2022. WMO
(CMO-CsjeTcka MeTeopoJioluka
OpraHu3zauuja) — MpenMmMuHapHu
n3BjellTaj 0 CTamy kKnnme y 2021.
roguHun!

MpBu (NpenMMUHapHKN) U3BjeLLTaj O
cTamy kKnume y 2021_npeHeLleHo of,
HOAA (NOAA_National Oceanic and
Atmospheric Administration)_U.S,
Department of Commerce

"YpapHu Tanac" nsasBaH
BYJIKAHCKOM epynuujoM Kof ocTpBa
ToHra permcTpoBaH 1 Ha
MEeTeOopPOJIOWKNM CTaHWULaMa y
Peny6nuum Cpnckoj

3emMsboTpec y pervoHy lMane
3emswoTpec ko NMposopa

Bpno Tonno Bpeme 3a kpaj 2021. u
noyertak 2022. roauHe

21.peuembap 2021.roguHe_fla nu he
6UTK cHWjera 3a HoBy roaunHy

21.peuembapa 2021.roguHe y 17
yacoBa NnoyntLe auma

CHEXXHE NAOABUHE 11. U 12.
OELIEMBPA 2021.

3emsboTpec Koa Jajua

Momoh BocHu 1 XepueroBuxu y
yrnpaB/bakby KBaNMTETOM Basgyxa u
no6osbluakby BanuTeTa Basayxa

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

MyTama

Ypeaun

Mornepaj
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypean
Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepa;j
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepaj
Ypean
Mornepa;j
Ypean
Mornepaj
Ypeaun



766

765

764

763

762

761

760

759

758

757

756

755

754

753

Hacnos

(IMPAQ)
3emsboTpec kog Ctoua

01.neuembap 2021_CHujer je
n3BjecaH_NuTamse je raje u Koja
BMUCUHA?

29.11.2021._06unHe napgaBuHe, Ha
YemMepHoM npeBasufieH MakCUMyM
nafiaBuHa 3a HoBeM6ap a nagaBuHe
6113y anconyTHOM MakcumMymy!

28. HoBeMbap 2021.
rogmHe_4emepHO 3a6UIbEXMO
06unHe nagaBunHe_xohe nu Ao Kpaja
MjeceLa 6UTU NpeKkopayeH
NCTOPUjCKN MAKCUMYM?

25.HoBeMbap 2021.roguHe_HajaBa
06UNHUX NaflaBUHa y XepLeroBrHM

19. HoBeM6pa 2021.rogmHe
ofp>XaHa je KoHdepeHuuja 6.
PernoHa EBpona - CjeTcke
MeTeopoLuke OpraHusauuje RA VI-
18 (Phase Il) — (World
Meteorological Organization)

09.HoBeM6ap 2021.roguHe_lpernen
YKYMHUX EKCTPEMHUX MafaBuHa Yy
NpBOj Aekaau HoBeMbpa Mjecela

06.11.2021._06unHe (eKCTPEeMHE)
nagaesuHe 4. 5. n 6. HoBeM6pa
n3aspase 6yjuyHe nonsaee u
aKTUBUPaHE KNU3ULWLITA

02.11.2021._HajaBa KuLHOr
nepuofaa, o6MNHUX NagaBuHa Ha jyry
1 BPJIO jaKor BjeTpa_eKCTPEMHO 4. 1
5. HoBeMbpa

MJECEYHU N3 TIEAN BPEMEHA
BPEMEHA - HOBEMBAP 2021
(cMHONTMYKaA cnvKa 1 BpujeMe,
TemnepaTypa, NnagaBuHe u
OACTYNarba 0f, CpeaHUX
BpMjeaHOCTH)

27. okTo6ap 2021._ [leMoHcTpaLmja
3ajeHMYKe UHDOpMaLNoHe
nnatdpopme (CIP- Common
Information Platform) kpo3 Npojekat
SEE-MHEWS-a

52 roavHe op 6aranyykor
3eMJbOTpeca

21.10.2021._3Hayvaj JeanHcTBEHE
nonutuke nogataka CMO kpo3
pesonyuuje BaHpeaHor KoHrpeca
CMO 2021 (WMO Unified Data Policy,
)

18.10.2021._BaHpenHu KoHrpec
CBjeTcKe MeTeoposIoLLIKe
opraHusaumje CMO (WMO) ogo6puo
je HoBy OcHoBHY ['no6anHy
ocMaTpayky mpexy (Global Basic

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

MyTama

Mornepaj
Ypeau
Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypeau
Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean
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751
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749

748

47

746

745

744

743

742

741

740

739

738

737

736

735

734

733

Hacnos

Observing Network (GBON).

0Of 11. po 22. okTo6pa 2021
opp>xaBa ce BaHpegHu KoHrpec
CMO (Extraordinary session of the
World Meteorological Congress (Cg-
Ext 2021) - (Online))

11.10.2021_06unHe nagaBuHe U3
MPETXOAHOT LECTOAHEBHOT KULLIHOT
nepvoaa

MocTaBsbatbe TabnuLie BUCOKUX
BOJZla Ha objeKkaTy LKone

3eMsboTpec Ko Curba (XpBaTtcka)
3emMiboTpec Ko 3aBuaoBuha

16.centem6ap 2021._tonna npea
NnosIoBUHa cenTemM6pa

3emMsboTpec y pernoHy bocaHcko
'paxoBo

3eMsboTpec Kop 3eHunue

TemMnepaTypa Basfyxa 3a aBryct
Mmjecel, 2021.rogmHe (Mpema
Copernicus-y)

3emsboTpec kog LLnpokor bpujera
3emMsboTpec Kopg, 3eHuue
3eMsboTpec Kog, 3eHule

MJECEYHU N3 JIEAM BPEMEHA
BPEMEHA - CENTEMBAP 2021
(cMHONMTUYKaA CNMKa W BpujeMe,
TemnepaTtypa, nagaBuHe u
OACTynarba Of CPeaHUX
BpUjeaHOCTHK)

23.08.2021. Kpaj meTHmx BpyhuHa,
MPBYU CYCPeT C jecersUM BPEMEHOM

3emrboTpec kop, bajuHe bawTe
3emsboTpec y pervoHy baranyke
3emsboTpec y pervoHy Ctoua

MJECEYHU U3 TIEA BPEMEHA
BPEMEHA - ABI'YCT 2021
(cMHONTMYKa cnuKa 1 BpUjeMe,
TemnepaTypa, NagaBuHe 1
OACTyNakba 0fi CpeaHUX
BpUjeaHOCTK)

05.aBryct 2021._yT1uaj
6P30MOKPETHE NNHUje
HecTabuIHOCTU M HeroroAa y
Baranyuu

3emMsboTpec y pervoHy Ctoua

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

MyTama

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
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719
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77
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712

Hacnos

O6aBjeLTere 0 pagoBNMa Ha cajTy
3emsboTpec y pernoHy Ctoua

31.jyn2021._Henoroaa y Munuhuma
n3asBaHa jakum pasBojemM
KOHBEKTUBHE 06/1a4HOCTH Y3
rPMJbaBMHY U BPJIO jak BjeTap

O6urbexxaBarbe [laHa pujeke CaBe

EYMETCAT uHdboOpMaTMBHM AaH
HaunoHanHux Xungpo
MeTteoposnouwkux Cepsuca (HXMC)
3a 3anagHu bankaH-(EUMETSAT
Information Day for Western Balkan
NMHS at Director Level),

CBJETCKW METEOPOJIOWKNM JAH
23 MAPT 2021.r OOUHE-OKEAH,
HALWA KJIMMA N BPUJEME

CBJETCKW METEOPOJIOLWKW OAH
23 MAPT 2021.r OOUHE-OKEAH,
HALWA KJIMMA 1 BPUJEME

MocjeTta MunucTpa Mawanuha
3aBogy

[MoTnncaH cnopasym O Hay4yHo —
TEXHWYKOj 1 NOCNIOBHOj capagHsu
namehy JaBHe ycTaHoBe
MosbonpuBpeaHU UHCTUTYT
Peny6nuke Cpncke n Peny6nvyor
XMAPOMETEOPONOLIKOr 3aBoja

2020 yeTBpTa HajTOMNMja rOAMHA Of,
1950 y Cpnckoj

3emmoTpec kog doue (Hene6uhn)

3emMsoTpec ko lMeTpure
(XpBaTcka)

3emsboTpec ko, MeTpurbe
(XpBaTcka)

3emrboTpec Kog, Jbyburba

3emswoTpec ko lMNMeTpurse
(XpBatcka)

3emsboTpec Kog, MeTpurbe
(XpBaTcka)

N3rNEOV BPEMEHA 3A JAHYAP
MJECEL| 2021.FOAVHE

3emMspoTpecu Kog MNeTpurse
(XpBaTcka)

pMJbaBUHCKO HEBpPUjeMe ca
cyrpagmLoM 1 Kpyrnom y Tpeburby
03.01.2021.roguHe

22.mapT CBjeTcKkM gaH Boja

3emMsboTpec y pervoHy Hesecurba

HacnoBsHa
¢doTorpadumja

CtpaHa

AKTyenHocTtu

AKTyenHocTtu

MyTama

hidrologija-
aktuelnosti

seizmologija-

Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepaj
Ypean

Mornepaj
Ypeaun

Mornepaj
Ypeau

Mornepa;j
Ypean

Mornepaj
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CBjeTcKM MeTeoponoLuky gaH 23.03.
2022. ,PAHO YNO30PABAHE U
PAHO OJEJTOBAHSE"

18.10.2021_Opgp>xaHa je
XuapoJsoLuka ckynwTuHa, Ha
BaHpegHoM KoHrpecy CMO 2021
(WMO Hydrological Assembly)

PernoHanHa paguoHuua y cknony
npojekTa EBponcke YHuje 3a
MoZApLLKY NPeBeHLMje oA nonnaea u
ynpaBbatbe pU3MKOM Of, LLIYMCKUX
noxxapa, 8-10. mapt 2022. TupaHa,
AnbaHuja

09.08.2022_lpu nokanHoj Henoroau
y Buwerpagy 3a aBa yaca nano 72,5
[/m2, wTo je 3a 13,5 I/m2 Buwe of
NpoCjeYyHe MjeceyHe KONMNYmHe 3a
aBrycT Mjecel|

22.mapT CBjeTckM AaH Boga
3eMsbOTpecC y permoHy Hesecumsa

CBjeTckun meTeoponoLku gaH 23.03.
2022. ,PAHO YINO30PABAHSE U
PAHO OJEJTOBAHSE"

18.10.2021_0Opap>kaHa je
XuaposoLllka ckynwTuHa, Ha
BaHpenHom KoHrpecy CMO 2021
(WMO Hydrological Assembly)

PernoHanHa paguoHuua y cknony
npojekta EBponcke YHuje 3a
MoApLLKY NpeBeHLMje of nonnaea u
yrnpaB/batse PU3UKOM Off LLIYMCKMUX
noxapa, 8-10. mapTt 2022. TupaHa,
An6aHuja

09.08.2022_INpw nokanHoj Henoroan
y Buwerpagy 3a aBa yaca nano 72,5
I/m2?, wTo je 3a 13,5 I/m?2 Buwe of
MpocjeYyHe MjeceyHe KONMnYmHe 3a
aBrycT mjecey,

®duHanHu cacTtaHak: ,lobosbluarbe
ynpaBSbakba XMAPOJIOLIKUM
nogauuma v npoueaypama
pasmjeHe", barba Jlyka 15-16 anpun
2014

Opp>kaH cacTaHak ynpaBHor og6opa
npojekta ORIENTGATE, 6 n 7 maja
2014 roguHe y ATuHw, 'puka; Project
Steering Committee Meeting

NHTepHaUMOHanHm Kypc
"KnnumaTtcke npomjeHe u
noseonpuepena”

OppXaH cacTaHak: [usajHuparbe
MYNTU Xa3apAHOr CUCTEMA paHe
HajaBe XapMOHN30BaHUX
HauunoHanHux cuctema paHe HajaBe

HacnoBsHa
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3aBpLUHM cacTaHaK MpojekTa
"N3rpagHba OTNOPHOCTM Ha

kaTacTpode Ha 3anagHom bankaHy

n Typckoj".
®uHanHu cactaHak lMpojekTa

OpueHTlaTe, 24-26 HoBeMbap, Jlehe,

WTanuja

Paguonnua ECRAN npojekTa
,National Climate Adaption Policies
and Legislation”,

Ctyaujcka nocjeta Magpug

CtpaTeruja HUCKOKap6oHCKOr
pasBoja u CtpaTeruja
npunarofaBarba Ha KNMMaTCKe
npomMeHe

Mpojekat Apuganybe - Dri Danube

WATCAP (Water and Adoptation
Climate Plan for the Sava River
Basin)

YnpaB/baH€ HAaHOCOM

HedopmanHa KoHbepeHLmja
OVpeKTOpa XMAPOMETEOPOJIOLLKUX
cepBwca U3 jyrouctoyHe EBpone

Momoh duHcke Bnage n duHckor
MEeTEeOPOJIOLIKOF MHCTUTYTA

XMaopomMeTeopoJioWwKNM 3aBognma y

BuX (PXM3 PC 1 ®XM3 ®buX) un
Cpbuje

MoTtnncaH MemopaHgym o
pasymujeBarby uamehy APCO
(CnoBenuja) PXM3 Peny6nuke
Cpnicke 1 ®XM3 Depepaumje buX

KnumaTtonolwka aHanusa 3a 2016.
rOAVHY

XnApOnoOLWKU roguilHak
Ctyamjcka nocjeta Magpug
O6HOBJbEH paj, CEN3MOIOLLKE
cTaHuue [1060j

Determine

AlpArray Hay4Hu npojekar -
WHcTanaumja cenamMonoLLKnx

cTaHuua Ha TepuTopujn Penybnuke

Cpncke
AlpArray - HayyHu npojekat

MedNet

Jauatbe OTNOPHOCTM Ha NpUpoaHe
Henoroge y 3eM/bama 3anagHor
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BankaHa n Typcke

MN3BewTaj 0 cTarby XXUBOTHE
cpeauHe y buX

MeTeoanapm

CTpaTervja HUCKOKap6OHCKOr
pasBoja u CtpaTeruja
npunarohaearba Ha KNMMAaTCKe
npomMeHe

MNpojekat ApuaaHny6e - Dri Danube

[Opyru HauMOHanHu u3BjeLlTaj o
KNUMMaTCKUM npoMjeHama y buX
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